Apdzivota vieta

Valmieras novads, B€rzaines
Valmieras novads, Brengulu
Valmieras novads, Burtnieku
Valmieras novads, Diklu
Valmieras novads, Evele
Valmieras novads, Jaunklidzis
Valmieras novads, Jércéni
Valmieras novads, Jeru
Valmieras novads, Kauguru
Valmieras novads, Kocénu
Valmieras novads, Kocénu
Valmieras novads, Konu
Valmieras novads, Lodes
Valmieras novads, MatTSu
Valmieras novads, Mazsalaca
Valmieras novads, Nauk$énu
Valmieras novads, Plani
Valmieras novads, Ramatas
Valmieras novads, Ramatas
Valmieras novads, Rencénu

Valmieras novads, Rencénu

Norises vieta

Bérzaines pagasts, Loku iela 2 (pie biju$as darbnicas)
Brebgulu pagasts, “MeZzvidi” Cempu darbnicas
Burtnieku pagasts, Imantas (SIA Burtnieku Grauds)
Diklu pagasts,Mehaniskas darbnicas

Eveles pagasts, Evele, darbnicas z/s Pennes

Panu pagasts, Jaunklidzis,Z/S Jaunstrikas darbnica
JErcénu pagasts,darbnicas Vecjércéni

Jeru pagasts, Endzele, "Spridisi"

Kauguru pagasts, Celtnieki, MlrmuiZa, Kauguru pagasts
Kocénu pagasts, Kocéni,Gravas iela 8 (garaZas)
Kocénu pagasts, Rubene, “Kemnas”(darbnicas)
Konu pagasts, “ApsiSi” , Pagasta parvalde

Lodes pagasts, Lode, Darbnica

MatTSu pagasts, MatiSi, RobeZa iela 2a

Mazsalacas pagasts, Prieddju darbnicas

Nauk$€nu pagasts, NaukS$eni, Darbnicas

Planu pagast, Plani, darbnicas Plani

Ramatas pagasts, “Garazas”, Darbnicas

Ramatas pagasts, V&rsis, Darbnicas

Rencénu pagasts, "Apini", Buka

Rencénu pagasts, Gredzeni, (pie Meh. darbnicas)

Kontakti

64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64724255
(Valka)

64724255
(Valka)

64724255
(valka)

64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64724255
(Valka)

64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)

E-pasts

valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valka@vtua.gov.lv

valka@vtua.gov.lv

valka@vtua.gov.lv

valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valka@vtua.gov.lv

valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv

valmiera@vtua.gov.lv

Datums

22.04.2022.

29.04.2022.

21.04.2022.

22.04.2022.

08.04.2022.

23.03.2022.

08.04.2022.

08.04.2022.

29.04.2022.

25.04.2022.

25.04.2022.

14.04.2022.

11.04.2022.

01.04.2022.

04.04.2022.

13.04.2022.

23.03.2022.

06.04.2022.

06.04.2022.

28.04.2022.

28.04.2022.

laiks

13:30

13:00

11:00

9:30

10:00

13:30

14:00

10:00

14:30

10:30

14:30

11:00

14:00

10:00

11:00

11:00

10:30

11:00

13:00

14:00

11:00

Datums

20.05.2022.

26.05.2022.

23.05.2022.

20.05.2022.

18.05.2022.

12.05.2022.

18.05.2022.

13.05.2022.

26.05.2022.

27.05.2022.

27.05.2022.

19.05.2022.

12.05.2022.

05.05.2022.

09.05.2022.

16.05.2022.

12.05.2022.

06.05.2022.

06.05.2022.

30.05.2022.

laiks

13:00

11:00

11:00

9:30

10:30

14:00

13:00

10:00

13:00

14:00

11:00

14:00

11:00

11:00

11:00

13:00

10:00

13:00

11:00

Datums

16.06.2022.

06.06.2022.

16.06.2022.

06.06.2022.

laiks

10:30

13:30

14:00

10:30



Valmieras novads, Rencénu
Valmieras novads, S€Ju
Valmieras novads, Skankalnes
Valmieras novads, Strenéi
Valmieras novads, Trikata
Valmieras novads, Vaidavas
Valmieras novads, Vale
Valmieras novads, Valmieras
Valmieras novads, Vecate

Valmieras novads, Vilpulkas

Rencénu pagasts, Lizdéni, Draudzibas iela 1( Meh. darbnicas)
Sélu pagasts,“Agroséli”, Darbnicas

Skankalnes pagasts, “Jauncéléni”, Darbnicas

Strendi, pie katlumajas Valkas iela

Trikatas pagasts, Trikata, Centrs-biju$as darbnicas

Vaidavas pagasts, Vaidava, Gaujas iela 24 (DarbnicasO
Trikatas pagasts, Vale, darbnicas SIA Vale 1

Valmieras pagasts, RUpnieki 2

Vecates pagasts,Mehaniskas darbnicas

Vilpulkas pagasts, Pagasta parvalde

64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64724255
(Valka)

64724255
(Valka)

64221143
(Valmiera)
64724255
(Valka)

64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)
64221143
(Valmiera)

valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valka@vtua.gov.lv
valka@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valka@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv
valmiera@vtua.gov.lv

valmiera@vtua.gov.lv

28.04.2022.

07.04.2022.

07.04.2022.

06.05.2022.

17.03.2022.

25.04.2022.

17.03.2022.

29.04.2022.

01.04.2022.

11.04.2022.

13:00

11:00

14:00

10:00

10:30

12:30

13:30

13:30

11:00

30.05.2022.

11.05.2022.

11.05.2022.

20.04.2022.

27.05.2022.

20.04.2022.

05.05.2022.

12.05.2022.

13:30

11:00

14:30

10:30

12:00

13:00

13:30

11:00

13.06.2022.

13.06.2022.

10:30

14:00



